Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

       24.05.2016.
                                                                    № 32
            г.п. Дубровка
Об  исключении недвижимого имущества

из состава муниципальной казны
МО «Дубровское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Дубровское городское поселение», в связи с завершением Программы "Переселение граждан  из аварийного жилищного фонда на территории МО "Дубровское г.п." Всеволожского муниципального района Ленинградской области" и сносом многоквартирных домов, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1.   Исключить из состава муниципальной казны и из реестра объектов муниципальной собственности МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области объекты недвижимого имущества, согласно приложению.
2.  Опубликовать решение в газете «Вести Дубровки».

3.  Решение вступает в силу со дня его опубликования.
4.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджетному контролю, муниципальному имуществу, налогам, инвестициям и экономическому развитию.
Глава муниципального образования                                     Т.Г.Куликова